
MasterJet E 200 Trend
VISCOM

Číslo artiklu: SFI-E200-10R*

šetrnější k životnímu prostředí

• CO2 neutrální
• Bez PVC
• Pro krátkodobé až střednědobé venkovní použití
• Vhodné pro vyřezávání laserem CO2 neutrální 

bez PVC



Igepa velkoobchod papírem spol. s r.o.
Ke Stadionu 400
250 70  Odolena Voda
T 283 970 121
F 283 971 996
marketing@igepagroup.com
objednavky@igepagroup.com
www.igepa.cz
www.topautofolie.cz

Materiál: Polypropylenová fólie, 80 µm

Barva: Bílá matná

Krycí materiál: Separační papír, PE fólie, bílá, 140 g/m²

Lepidlo citlivé na tlak: Čistý polyakrylát, semi-permanentní, šedé

Oblast použití: Pro vysoce zářivé a intenzivní barvy reklamního sdělení, pro krátkodobé až střednědobé venkovní aplikace

Tloušťka (bez ochranného papíru a lepidla): 60 µm (průměrná hodnota)

Rozměrová stabilita (FTM 14): Lepené na ocel, žádné měřitelné smrštění v příčném směru, v podélném směru max. -2,7 %

Teplotní odolnost (normální středoevropské klima): Lepené na hliník, -40 °C až +80 °C, beze změny

Chování při požáru: Není samozhášivé podle DIN 4102

Přilnavost (AFERA 5001, po 24 hodinách, nerezová ocel): 5 N / 25 mm (průměrná hodnota)

Způsob tisku: Eco-solvent, solvent, latex/resin, UV inkousty*
* Výsledky tisku nejsou optimální na všech tiskových systémech, doporučujeme předem provést test

Pokyny pro zpracování: Po tisku zajistěte důkladné zaschnutí barev, aby nedošlo k narušení pozdějšího spojení s laminací. Lepený 
povrch musí být zbavený prachu, mastnoty nebo jiných nečistot, které by mohly zhoršit přilnavost materiálu. Výtisk musí musí být 
suchý nebo plně vytvrzený. K určení kompatibility je třeba provést aplikační testy. 

Doporučená laminace: MasterGuard Trend 

Skladovatelnost (v původním obalu, při 20 °C a 50% relativní vlhkosti): Přibližně 2 roky

SVHC / REACH: Na základě prohlášení dodavatele, která máme k dispozici, můžeme potvrdit, že tento výrobek neobsahuje žádné 
látky v koncentraci vyšší než 0,1% hmotnosti, které jsou zahrnuty v seznamu vydaném Evropskou chemickou agenturou (ECHA) 
pro povolení obsahu látek vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC, Substances of Very High Concern) (https://echa.europa.eu/de/
candidate-list-table).

Rozměry: 137,2 cm × 50,0 m | 160,0 cm × 50,0 m 

Číslo artiklu: SFI-E200-10R*

Tyto informace odpovídají současnému stavu našich znalostí a jsou určeny k poskytnutí nezávazných informací o produktech a jejich možných aplikacích.
Z našich informací nelze odvodit právně závazné ujištění o určitých vlastnostech. Všechna prohlášení bez záruky. Stav 01 | 2021 

Číslo artiklu: SFI-E200-10R*

MasterJet E 200 Trend
VISCOM

šetrnější k životnímu prostředí



MasterGuard Trend M
VISCOM

Číslo artiklu: LI-MGT-MR*

šetrnější k životnímu prostředí

• CO2 neutrální
• Bez PVC
• Chrání velkoformátové digitálně vytištěné výtisky
• Vhodné pro vnitřní i venkovní použití
• Vhodné pro vyřezávání laserem

CO2 neutrální 

bez PVC, 

pololesklý



Materiál: Polypropylenová fólie, 60 µm

Barva: Transparentní pololesklá

Krycí materiál: Pergamenový papír, bílý, 63 g/m2

Lepidlo citlivé na tlak: Čistý polyakrylát, permanentní

Oblast použití: Ochrana digitálně potištěného MasterJet E 200 Trend uvnitř i venku.

Tloušťka (bez ochranného papíru a lepidla): 60 µm (průměrná hodnota)

Teplotní odolnost (normální středoevropské klima): Lepené na hliník, -40 °C až +80 °C, beze změny

Přilnavost (po 24 hodinách, nerezová ocel): 11 N / 25 mm (průměrná hodnota)

Rozměrová stabilita (FTM14): Žádné měřitelné smrštění v podélném ani příčném směru

Teplota lepení: ±10 °C

Pokyny ke zpracování: Vzhledem k velkému počtu tiskových obrazů, které mají být chráněny, a různým tiskovým metodám pro 
jejich výrobu, je nezbytné, aby se aplikátor přesvědčil o vhodnosti ochranných laminací „MasterGuard Trend“ pro konkrétní výtisk.

Skladovatelnost (v původním obalu, při 20 °C a 50% relativní vlhkosti): Přibližně 2 roky

Rozměry: 137,2 cm × 50,0 m | 160,0 cm × 50,0 m

Číslo artiklu: LI-MGT-MR*

Tyto informace odpovídají současnému stavu našich znalostí a jsou určeny k poskytnutí nezávazných informací o produktech a jejich možných aplikacích.
Z našich informací nelze odvodit právně závazné ujištění o určitých vlastnostech. Všechna prohlášení bez záruky. Stav 01 | 2021

Číslo artiklu: LI-MGT-MR*

MasterGuard Trend M
VISCOM

šetrnější k životnímu prostředí

Igepa velkoobchod papírem spol. s r.o.
Ke Stadionu 400
250 70  Odolena Voda
T 283 970 121
F 283 971 996
marketing@igepagroup.com
objednavky@igepagroup.com
www.igepa.cz
www.topautofolie.cz



MasterGuard Trend G
VISCOM

Číslo artiklu: LI-MGT-GR*

šetrnější k životnímu prostředí

• CO2 neutrální
• Bez PVC
• Chrání velkoformátové digitálně vytištěné výtisky
• Vhodné pro vnitřní i venkovní použití
• Vhodné pro vyřezávání laserem

CO2 neutrální 

bez PVC, 

lesklý



Igepa velkoobchod papírem spol. s r.o.
Ke Stadionu 400
250 70  Odolena Voda
T 283 970 121
F 283 971 996
marketing@igepagroup.com
objednavky@igepagroup.com
www.igepa.cz
www.topautofolie.cz

Materiál: Polypropylenová fólie, 60 µm

Barva: Transparentní lesklá

Krycí materiál: Pergamenový papír, bílý, 63 g/m2

Lepidlo citlivé na tlak: Čistý polyakrylát, permanentní

Oblast použití: Ochrana digitálně potištěného MasterJet E 200 Trend uvnitř i venku.

Tloušťka (bez ochranného papíru a lepidla): 60 µm (průměrná hodnota)

Teplotní odolnost (normální středoevropské klima): Lepené na hliník, -40 °C až +80 °C, beze změny

Přilnavost (po 24 hodinách, nerezová ocel): 11 N / 25 mm (průměrná hodnota)

Rozměrová stabilita (FTM14): Žádné měřitelné smrštění v podélném ani příčném směru

Teplota lepení: ±10 °C

Pokyny ke zpracování: Vzhledem k velkému počtu tiskových obrazů, které mají být chráněny, a různým tiskovým metodám pro 
jejich výrobu, je nezbytné, aby se aplikátor přesvědčil o vhodnosti ochranných laminací „MasterGuard Trend“ pro konkrétní výtisk.

Skladovatelnost (v původním obalu, při 20 °C a 50% relativní vlhkosti): Přibližně 2 roky

Rozměry: 137,2 cm × 50,0 m | 160,0 cm × 50,0 m

Číslo artiklu: LI-MGT-GR*

Tyto informace odpovídají současnému stavu našich znalostí a jsou určeny k poskytnutí nezávazných informací o produktech a jejich možných aplikacích.
Z našich informací nelze odvodit právně závazné ujištění o určitých vlastnostech. Všechna prohlášení bez záruky. Stav 01 | 2021

Číslo artiklu: LI-MGT-GR*

MasterGuard Trend G
VISCOM

šetrnější k životnímu prostředí


